
De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel inzake Raadsvoorstel inzake Groeiagenda;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 december 2019;

B E S L U I T:

1. De Opgavebladen Groeiagenda voor de bovenlokale uitvoering van de Groeiagenda vast te stellen

Alblasserdam, 17 december 2019.
De raad voornoemd,

de griffier de voorzitter


